
Zájemcům o veřejnou zakázku
„Kanalizace Proseč – Záboří – 1. část“
__________________________________

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2

Vážení zájemci o zakázku, 

zadavatel  výše  uvedené  zakázky  malého  rozsahu  zadávané  mimo  režim  zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám na základě závěrů učiněných
při  prohlídce  místa  plnění  dne  15.  4.  2013 poskytuje  následující  dodatečnou  informaci
k uvedené zakázce:

1) V projektu  došlo  k přepracování  technického  řešení  stoky  Z-2.  Projektovou
dokumentaci  stoky  naleznete  v příloze  této  dodatečné  informace  (soubor
pdf_DPS_revize_Z_2.zip).  Při  přípravě  nabídky  je  třeba  vycházet  z dosavadní
projektové  dokumentace  v kombinaci  s přiloženým  přepracovaným  projektem
stoky Z-2.

2) Dále zadavatel vydává pro tuto stoku nový výkaz výměr, jímž je třeba nahradit
výkaz stávající.  Také tento naleznete v příloze (soubor Vykaz_vymer_Kanalizace
Proseč-Záboří_Revize_04_2013.xls, který je součástí výše uvedeného ZIP archivu).

3) V souvislosti s vydáním této dodatečné informace se zadavatel rozhodl prodloužit
lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 7. 5. 2013,
do 11 hodin. Místo pro podání nabídek zůstává v platnosti.

S pozdravem 
         Jan Macháček – starosta Města Proseč

Přílohy:   dle textu

V Proseči dne 22. 4. 2013


